[bookmark: _GoBack]平成23年6月10日

同窓会のお知らせ

拝啓、向夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、私どもが青春の三年間を過ごした私立学研高校が創立五十周年を迎えることとなりました。つきましては、このめでたい祝賀年を記念して、下記のとおり同窓会を開催することとなりました。
ご多忙中とは思いますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

· 日時	平成23年8月7日（日曜日）　17時より
· 場所	五反田　日本料理 雪月花
· 会費	5,000円

学研高校卒業生同窓会世話人会

（注）出・欠のご返事は、準備の都合もありますので、7月20日までにお願いします。